1

“第五届中山新媒体影响力年度榜单发布会”合作协议

甲    方：中共中山市委网信办

乙    方：中山市网络文化协会

一、协议签订原则

甲、乙双方在互相信任的基础上，经平等、友好协商，并遵循《中华人民

共和国合同法》的有关规定，就甲方出资支持乙方举办第五届中山新媒体影响

力年度榜单发布会之事宜，达成本协议，以资双方共同遵守。

二、协议具体内容

为进一步促进中山新媒体的建设运营水平，推动中山新媒体的健康向上发

展，乙方计划于 2020 年 1 月中旬举办第五届中山新媒体影响力年度榜单发布会，

甲方作为乙方的业务指导单位，经研究决定向乙方拨款 5  万元作为活动经费。

三、费用及支付方式

经双方协定，本协议签订之日起 7  个工作日，甲方须向乙方支付费用 5  万

元（大写：人民币伍万元）。

乙方账户信息如下：

名称:中山市网络文化协会

纳税人识别号：514420005778878229

地址：中山市中山五路 1 号

电话：88881051

开户行：光大银行中山分行营业部

2

账号：38850188000064376

四、争议之解决

    凡本协议及相关事项所引起的一切争议，由双方友好协商解决；如双方协商

解决未果，任何一方均可向中山市人民法院提起诉讼；在争议处理过程中，除

正在诉讼的部分外，本协议的其他部分应继续履行。

五、附则

 1、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。

2、本协议自甲、乙双方签字盖章之日起生效。

甲方（盖章）：                                乙方（盖章）：

代表（签字）：                            代表（签字）：

 日期：        年   月    日             日期：        年   月    日

附件：第五届中山新媒体影响力年度榜单发布会场地租用及现场

物料预算清单

项目名称 项目内容 数量 单价 预算费用 备注

酒店会议场地租用
及现场布置物料

可容纳 300 人，包括现场指引及物料、
舞台、地毯、背景板、签到、嘉宾台座
等

1 项 30000 元 30000 元

年度颁奖牌匾及证
书

十大最具影响力政务新媒体奖牌 10 个 200 元 2000 元

十大镇区新锐政务新媒体奖牌 10 个 200 元 2000 元

2019 年度十佳正能量短视频 10 个 200 元 2000 元

2019 年度十佳最具行业影响力微信公
众号

10 个 200 元 2000 元

2019 年度十佳抖音号 10 个 200 元 2000 元

十大优秀新媒体创新案例奖牌 10 个 200 元 2000 元

十大优秀新媒体编辑奖牌 10 个 200 元 2000 元

十大正能量传播自媒体人牌匾 10 个 200 元 2000 元

十大优秀网络直播案例 10 个 200 元 2000 元

年度优秀网络主播 5 个 200 元 1000 元

网络义务监督工作突出贡献奖证书 5 个 200 元 1000 元

合计： 50000 元

第 3 页 共 3 页